(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, in conformitate cu prevederile qi cerintele cuprinse in documentatia mai sus

menJionatd, sA executdm Lucrari de reparat
STSA Unsheni/Nisp oreni/C alarasi

(denumirea lucrdrii)

pentru suma ftrd TVA de 249319.05 lei Doua sute patruzeci si noua mii trei sute

nouasprezece lei 05 bani,
(suma in litere qi in cifre)

la care se adaugd taxa pe valoarea addugatdin cuantum de 49863.81 lei Patruzeci si noua mii

opt sute saizeci si trei lei 8l-bani.

Suma cu TVA 299182

bani

2. Ne angajdm ca, in cazul in care oferta noastrl este stabilitd ciqtigdtoare, sd incepem

lucr6rile cit mai curind posibil dupi primirea dispozitiei de incepere qi sd termindm lucrdrile in

conformitate cu graficul de executare anexate in 1.5 luni calendaristice.